
Première ligne de
texte modifiable

« Ce soir » ou « Ce midi »

Le Jeudi 21 Janvier 2021

Ce midi, on réserve une table en

Velouté de légumes (bio)

Tartiflette

Salade verte (bio)

Tomme de Savoie

Gâteau de Savoie aux pommes

Le chef vous propose :

S
.A

. à
 D

ire
ct

oi
re

 e
t C

on
se

il 
de

 S
ur

ve
ill

an
ce

 - 
C

ap
ita

l d
e 

1 
00

0 
00

0€
 - 

R
C

S
 L

ill
e 

M
ét

ro
po

le
 : 

47
7 

18
1 

01
0 

- S
iè

ge
 : 

38
4 

ru
e 

du
 G

én
ér

al
 d

e 
G

au
lle

 5
93

70
 M

on
s-

en
-B

ar
oe

ul
 


